
Výroční 
zpráva 
klubu FIT++ 
za rok 2017 
  



 
 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT  |  Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
e-mail: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubFITpp.cz 

Představenstvo, členská základna 
 
Představenstvo 
V lednu 2017 proběhly volby do Představenstva klubu FIT++, které vyhlásilo ustanovující 
Představenstvo ve složení Stanislav Jeřábek, Tomáš Nováček a Jiří Hanuš.  

V předmětných volbách kandidovali tři členové klubu, z toho všichni tři byli zvoleni. 
Představenstvo tak od února 2017 bylo v následujícím složení: 

Jan Bittner  předseda klubu 
Jiří Hanuš  místopředseda klubu 
Tomáš Nováček člen představenstva 

V tomto složení Představenstvo fungovalo až do ledna 2018, kdy proběhly další volby do 
Představenstva. 

 

Členská základna 
Rok 2017 přinesl klubu mnoho členů z řad studentů prvního ročníku Fakulty informačních 
technologií ČVUT, kteří se o klubu dozvěděli díky prezentacím jak v rámci Seznamováku FIT, 
tak i na naší vlajkové akci Hello FIT!. O klub také projevilo zájem mnoho studentů starších 
ročníků, a to jak bakalářského studia, tak i studia magisterského. 

Počet členů k 31. 12. 2017 činil 50 členů, z toho aktivních 35.  

 

Aktivity klubu a jeho členů 
Klub FIT++ i nadále plní funkci sdružovatele aktivních studentů na půdě Fakulty informačních 
technologií ČVUT v Praze, kteří vypomáhají na různých akcí fakulty, například Den otevřených 
dveří či Noc vědců. Kromě toho však za rok vzniklo několik zajímavých projektů díky členům 
klubu. 

 

Hello FIT! 2017 
Organizátorský tým: Milan Kurka, Michal Hošna, Jan Bittner 
Datum: 21. září 2017 

Hello FIT! navazuje na myšlenku akce Technokrati, kterou až do roku 2016 pořádal klub 
tech@SU. Akce je určena pro nové studenty bakalářského studijního programu, která jim 
pomáhá s přestupem ze střední školy na vysokou školu. Účastníci se v jednom dni dozví mnoho 
praktických informací: co to je Studentská unie ČVUT, jaké má kluby, jak vypadá dejvický 
kampus, co kde najdou, jaké budou jejich první dny na vysoké škole a jak projít (nejen) prvním 
semestrem. Připraveny byly i workshopy, které zájemce uvedli do předmětů Programování a 
algoritmizace a Programování v shellu. Workshopů se ochotně ujali vyučující David Bernhauer a 
Petr Hodač. 

mailto:fitpp@su.cvut.cz


 
 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT  |  Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
e-mail: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubFITpp.cz 

Do projektu nebyl zapojen jen tým 
výše uvedený, velkou mírou do toho 
přispěli organizátoři závěrečné 
afterpárty Jiří Hanuš, Radek Ježek  
a Jaroslav Kříž. S pomocí prohlídky 
kampusu se zapojili jak členové klubu, 
tak i ostatní studenti.  

Hello FIT! je pro nás vlajkovou 
prezentační akcí, kterou jsme v roce 
2017 dělali s nulovým rozpočtem.  

Dle zpětné vazby se akce vydařila  
a přinesla i své výsledky. Ze všech 
účastníků registrovaných na Hello FIT! 

2017 prošlo prvním semestrem zhruba 75 % studentů. 

Poděkování patří všem zapojeným členům klubu, studentům, ale i AVC Silicon Hill, díky kterému 
jsme mohli celou akci streamovat. 

 

FIT LAN Párty 
Organizátorský tým: Jan Mára, Jan Bittner 
Termín: 24. března 2017, 10. listopadu 2017 

LAN Párty na půdě Fakulty informačních 
technologií ČVUT v Praze je tradiční akce, 
která se koná každý semestr minimálně 
jednou. Začíná se v pátečních odpoledních 
hodinách, končí se těsně před zavřením 
budovy. Místo je na LAN Párty netradiční – 
vybrali jsme si rovnou celý přednáškový sál.  

Účastníci si mohli zahrát staré klasiky  
i nejnovější herní tituly, například Day of 
Defeat, FlatOut2, Forts, Soldat i turnaj 
v Buláncích. Návštěvnost akce byla i přes 
fakt, že se konala v pátek, nad očekávání 
organizátorů.  

LAN Párty se však v budoucnu rozroste přes 
celý víkend od rána do noci. Díky spolupráci 
klubu FIT++ s fakultou se nám podařilo 
zajistit prostory, ve kterých budeme moci 
pobývat celý víkend. 

 

 

mailto:fitpp@su.cvut.cz


 
 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT  |  Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
e-mail: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubFITpp.cz 

sEGGfault 
Organizátorský tým: Milan Kurka, Jan Bittner 
Termín: 18. dubna 2017 

sEGGfault je interaktivní velikonoční hra pro všechny studenty (nejen) naší fakulty. Po dvou 
budovách, které fakulta využívá (Nová budova ČVUT a Budova A), jsme rozmístili QR kódy se 
záludnými otázkami buď z programování, dění na fakultě či její historii. Pokud hráč odpověděl 
na všechny otázky správně, dostal kód, který zadal na webových stránkách akce. Ze všech 
účastníků jsme následně vybrali jednoho, který vyhrál balíček cen – triko FIT a další praktické 
propagační předměty fakulty.  

Účast na hře sEGGfault nás velmi příjemně překvapila, následně jsme dostávali pozitivní 
zpětnou vazbu za ozvláštění povelikonočního dne. 

Poděkování patří PR oddělení FIT za věnování cen do soutěže – ať už se jedná o hlavní cenu, 
tak i cenu útěchy.  

 

FIT Vánoce 
Organizátorský tým: Ivona Josipovic, Jiří Hanuš 
Termín: 18. prosince 2017 

Jak jinak strávit předvánoční čas ve škole než vyráběním ozdob, poslechem koled, popíjení čaje 
a společným vyprávěním? 

18. prosince 2017 se zasedací místnost ve třetím patře proměnila na velkou kreativní dílnu. 
Studenti i zaměstnanci si mohli vyrobit ozdoby, se kterými jsme později ozdobili vánoční 
stromeček na třetím patře. Na akci proběhla i ochutnávka vánočního cukroví ostatních 
účastníků, které bylo někdy i velmi tematické.  
 

mailto:fitpp@su.cvut.cz


 
 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT  |  Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
e-mail: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubFITpp.cz 

FITrip 
Organizátorský tým: členové klubu (není stálý) 
Termín: 25. listopadu 2017 

FITrip je série společných výletů a různá zajímavá místa (nejen) v České republice určený 
primárně pro členy klubu. První a poslední FITrip v roce 2017 se uskutečnil na nejvyšší horu 
České republiky – na Sněžku. Představa krásného výhledu z hory na okolí se rozplynula hned 
po příjezdu díky nepříznivému počasí, avšak i tak pěší výstup nahoru i dolů (celkem 14,21 
kilometru) měl něco do sebe. 

V sérii FITrip máme v plánu pokračovat i v roce 2018, avšak nejdříve na jaře, až bude počasí 
trochu přívětivější.  

 

 

Na některých akcích jsme se podíleli jako spoluorganizátoři.  

1000. Narozeniny FIT 
Termín: 16. listopadu 2017 
Organizátorský tým za FIT++: Milan Kurka, Jaroslav Kříž 

Již tradiční oslava narozenin Fakulty informačních technologií tento rok proběhla i jako oslava 
inaugurace nového děkana fakulty, doc. RNDr. Ing. Marcela Jiřiny, Ph.D. v Kongresovém sále 
Masarykovy koleje. Součástí akce bylo vyhlášení ankety FIŤák roku 2016/2017 v kategoriích 
nejlepší student, nejlepší vyučující a nejlepší neakademický pracovník, dále hudební vystoupení 
studenta bakalářského studijního programu Petera Mojzeše vystupujícího pod jménem Hipox a 

mailto:fitpp@su.cvut.cz


 
 
 

FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT  |  Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
e-mail: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubFITpp.cz 

v neposlední řadě také perkusní kapela Barrel Battery, ve které působí i vyučují z katedry 
aplikované matematiky Mgr. Jan Starý, Ph.D. 

 

Ostatní akce 
Klub FIT++ se také zapojil do Akce prvák, kde pomáhal studentům Fakulty informačních 
technologií a Fakulty architektury s orientací po budově a základními informacemi. 

 

 

Problémy klubu 
V průběhu roku 2017 jsme nenarazili na žádný problém, který bylo třeba řešit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě, dne 5. března 2018 

 

 

Za klub FIT++ zpracoval 

Milan Kurka 
t. č. předseda klubu  

mailto:fitpp@su.cvut.cz

	Představenstvo, členská základna
	Představenstvo
	Členská základna

	Aktivity klubu a jeho členů
	Hello FIT! 2017
	FIT LAN Párty
	sEGGfault
	FIT Vánoce
	FITrip
	1000. Narozeniny FIT
	Ostatní akce

	Problémy klubu

